
Atlas Copco kalibreringsservice
Stämd till perfektion



Varför investera i dyr kalibrerins-
utrustning när vi kan hantera proces-
sen åt dig, på plats eller i våra labora-
torier? Vi har högutbildad personal, 
förstklassig utrustning och ackredit-
erade kalibreringslaboratorier som 
arbetar i enlighet med normerna i 
ISO 17025. Vi tar även hand om all 
tillhörande administration. Även om 
du har kalibreringsutrustning för 
kvalitetskontroll, lönar det sig ändå 
att använda vår kalibreringsservice. 
Den ger fullständig sinnesfrid.

1Kalibrering av givarförsedda 

verktyg och styrenheter  

Oavsett om du väljer ett grundläg-
gande kontrollprogram eller ett kom-

plett  dokumenterat ”kalibrerings-
program”, håller vi reda på när det 
ska utföras. För elektriska verktyg 
och styrenheter rekommenderar vi 
minst en dokumenterad kalibrering 
per år för att säkerställa kvalitet och 
granskningar. För verktyg i applika-
tioner med stora påfrestningar ska 
kalibreringar utföras oftare.

2Kapabilitetstest för elektriska 

och pneumatiska verktyg  Vi 
ser till att ditt verktyg ger förväntad 
prestanda för din applikation, oavsett 
om förbandet är hårt eller mjukt. Verk-
tyget måste klara av att hantera förän-
dringar i förbandets egenskaper, efter-
som de kan orsaka kvalitetsproblem. 

Vi utför kapacitetsmätningar i enlighet 
med ISO 5393.

3Verktygsverifieringstest för 

en specifik applikation För att 
säkerställa att verktyget är optimer-
at för din applikation, verifierar vi dess 
prestanda genom att mäta verkligt 
moment och spridning direkt i applika-
tionen. För elektriska verktyg kan vi 
även optimera programmet för din   
applikation.

4Ackrediterad kalibrering och 

fabrikskalibrering av mätut-            

rustning SS-EN ISO 9000:2000 
anger att: ”Mätutrustning skall, med 
förutbestämda intervall, eller före 

Atlas Copco kalibreringsservice ger fullständ

Kalibrering är verkligen viktigt. För att säkerställa 

högsta möjliga kvalitet och produktivitet i din monter-

ingsfunktion, och för att eliminera kostsam omarbetning 

längre fram, måste du kunna lita på prestanda för dina 

verktyg. Det är där vår kalibreringsservice kommer in. Vi 

ser till att dina verktyg och din utrustning alltid är perfekt 

kalibrerade, programmerade och justerade. Med andra 

ord, perfekt stämda.



användning, kalibreras eller bekräftas 
mot mätnormaler som är spårbara 
till internationella eller nationella 
normaler.” Atlas Copco erbjuder både 
ackrediterad kalibrering och fabriks-
kalibrering från våra egna ackredit-
erade laboratorier, som arbetar enligt 
ISO 17025.

5Momentjustering av pneuma-

tiska verktyg och elektriska 

verktyg utan givare Vi utför flera 
kontroller för att verifiera att verktyget 
och dess avstängningsmekanism 
fungerar korrekt. Efter justering till 
önskat moment utförs en ny omgång 
kontroller och ett dokument färdig-
ställs för kunden.

6Test och kalibrering av klick-

nycklar och momentnycklar  

Vi testar och kalibrerar varje nyckel 
vid högsta tillåtna moment, mellan-
liggande moment och minsta till åtna 
moment för att verifiera att funktion-
en är linjär och korrekt. 

ndig sinnesfrid 

Visste du att...

• Atlas Copco har kundcenter i 
hela världen som kan hantera dina 
service- och kalibreringsbehov.

• Atlas Copco erbjuder konsultationer 
inom RCM (driftsäkerhetsstyrt 
underhåll) för att hjälpa dig att 
optimera dina servicebehov.

• Atlas Copco har ackrediterade labora-
torier runt om i världen.

• Atlas Copco har mer än 350 service-
tekniker runt om i världen.

• Atlas Copco har mer än 200 på-
platsen serviceavtal.

• Atlas Copco erbjuder professionella 
kundutbildningsprogram.



www.atlascopco.com
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För att upprätthålla högsta möjliga 
kvalitetsstandard i monteringsfunk-
tionen, behöver du tillförlitliga verk -
tyg som alltid fungerar effektivt. 
Vi erbjuder anpassade lösningar 
beroende av din produktions storlek 
och typ.

ToolScan™ RCM

Är servicenivån för ditt verktyg 
korrekt? Baserad på den driftsäker-
hetsstyrda underhållsprocessen 
(RCM), gör ToolScan™ RCM det 
möjligt för våra åtdragningsexperter 
att identifiera dina exakta behov när 
det gäller verktygsservice. Vi hjälper 
dig att optimera ditt befintliga servi-
ceprogram eller, vid behov, att ut-
vecklat ett nytt. 

Fullserviceavtal

Vårt alternativ som täcker allt, in-
klusive avhjälpande underhåll. Du 
lägger ut all service av dina nya 
verktyg på Atlas Copco till fast pris. 
Reparationer under avtalsperioden är 
kostnadsfria, såvida det inte rör sig 
om felaktig användning av verktyget.

Förebyggande underhållsprogram

Vårt förebyggande standardprogram. 
Atlas Copco håller din utrustning i 
toppskick i ett specificerat antal år 
till fast pris, med fullständig garanti. 
Ett program med fast pris som ger 
kortare servicetider och lägre admin-
istrationskostnader på alla nivåer. 
Kombinerat med vårt serviceboxkon-
cept, ger det ytterligare minskningar 
av administrations- och hanterings-
kostnader.

Budget service

Ett program med fast pris som ger 
kortare servicetider och lägre adminis-
trationskostnader på alla nivåer. Kom-
binerat med vårt serviceboxkoncept 
minskar det ytterligare dina adminis-
trations- och hanteringskostnader.

ToolScan™

Identifiera problemen innan de in-
träffar. Fråga efter Tool-Scan™ så 
kontrollerar en erfaren service-
tekniker från Atlas Copco dina verk-
tygs status på plats till fast pris. 
Efter varje ToolScan™ genomgång 
får du en fullständig rapport över 
resultaten för varje verktyg.

ToolStart

Vi erbjuder verktygsinstallation 
och uppstart utförd av behöriga 
Atlas Copco tekniker till fast pris. 
Servicen innefattar även: Program-
mering, testkörning och utbildning 
av operatörer.

Utbildning

Atlas Copco erbjuder ett brett utbud 
av utbildnings- och seminariepro-
gram som handlar om verktyg, 
utrustning och mjukvara. Kurserna 
startar normalt med en teoretisk 
plattform och leder till instruktioner 
om praktisk tillämpning i ditt företag.

För mer information om dessa 
tjänster, kontakta Atlas Copcos 
försäljningsrepresentant.

Vårt Service Box
koncept minskar
administrations-
och hanterings-
kostnader.

Stämd till perfektion
Optimalt komponerad
service från Atlas Copco


